Igreja Evangelica Assembleia de Deus A Pioneira
CNPJ: 05.989.975/0001-08 (FILIAL)

Congregação Rocha da Bênção - DESDE: 27/02/2004

Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401 – Macapá – AP - Parque dos Buritis - Macapá-Amapá

Fone: (096) 9145 6665 / 8117 1373/99078487- CEP: 68908-802 - http://www.rochadabencao.org/
    Página 1 de 5 Impresso por 332638 17/06/2014 20:37:54

e-mail : rochadabencao@gmail.com    -    secretaria@rochadabencao.org/

PORTARIA Nº 35 de 1º de Junho de 2014-ROBEN/IEADP-SEC

TORNA PÚBLICA O RESULTADO FI-

NAL THE VOICE GOSPEL 2014. DEPAR-

TAMENTO INFANTIL, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O COORDERNACAO GERAL DO EVENTO THE VOICE GOSPEL desta congregação,

no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere TORNA PÚBLICO O RESULTADO FI-

NAL E DETALHADO ; a fim de mostrar transparência e atribuições pertinentes inerentes ao cargo

desta instituição sem fins lucrativos.

RESOLVE:

Art.1.  Publicar o resultado detalhado e final do THE VOICE GOSPEL 2014 de 01 de Junho de

2014.

Art.2.  Sendo arquivado na secretaria este documento.

Art.3.  Relatório em Anexo I (RESULTADO PRELIMINAR GERAL E INFANTIL)

Art.4.  Relatório em Anexo II (RESULTADO FINAL INFANTIL)

Art.5.  Relatório em Anexo III (RESULTADO FINAL DESENPATE 1º LUGAR)

Art.6.  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as disposições em contrário.

Art.7.   Dê-Se Ciência, Publica-Se, Registra-Se E Cumpra-Se.

Gabinete da Secretaria da Congregação Rocha da Bênção, em 01 de JUNHO de 2014.

Macapá, AP    01/06/2014.

Rute Carvalho Farias
-Líder das Crianças e Coordenadora Geral-

Port. Nº 22/2014 - ROBEN/IEADAP

Marcos Silva Albuquerque
Port. Nº 39/2013 - ROBEN/IEADAP

-Secretário Local-

Igreja Evangelica Assembleia de Deus A Pioneira
CNPJ: 05.989.975/0001-08 (FILIAL)

Congregação Rocha da Bênção - DESDE: 27/02/2004

Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401 – Macapá – AP - Parque dos Buritis - Macapá-Amapá

Fone: (096) 9145 6665 / 8117 1373/99078487- CEP: 68908-802 - http://www.rochadabencao.org/
    Página 2 de 5 Impresso por 332638 17/06/2014 20:37:54

e-mail : rochadabencao@gmail.com    -    secretaria@rochadabencao.org/

ANEXO I

N
º

In
sc

C
la

ss
ifi

ca
çã

o

CANDIDATO

N
º

M
at

ric

V
A

LO
R

 P
A

G
O

A
fin

aç
ão

P
os

tu
ra

 d
e

pa
lc

o

S
im

pa
tia

H
ar

m
on

ia

TOTAL

9 1º MAILSON GARCIA DE
MORAES

20139601
5,00 26 27 25 25 103

10 2º CONCEIÇÃO NUNES DE
ARAÚJO RAMOS

20139631
5,00 28 24 26 25 103

8 3º MARCOS SILVA ALBU-
QUERQUE

20139607
5,00 25 27 26 23 101

11 4º LILIANE MAGNO PEREIRA
MORAES

201406022
5,00 25 24 25 25 99

4 5º JOELI DOS SANTOS GO-
MES e PAULO WISLEY
SANTOS DE SOUZA

J - 20139617
P- 2014033003 5,00 26 23 23 25 97

14 6º JÓ (DA BANDA BURITIS) CONVIDADO 5,00 24 24 24 25 97
12 7º ANTONIO SERGIO DE SA

CARDOSO
20139603

5,00 24 24 23 25 96

7 8º RISYAN  GARCIA DE MO-
RAES

201406021
5,00 24 24 23 24 95

15 9º JOSÉ WALDIR MIRANDA
PANTOJA (ZICO)

2014031605
5,00 23 23 24 24 94

6 10º LILIANE SOARES FERREI-
RA MATOS

20139629
5,00 26 23 21 23 93

13 11º NAIANA REIS DE SOUZA 20139625
5,00 23 23 21 21 88

1 12º GISELLY PASSOS CONVIDADO
5,00 24 21 20 22 87

3 13º NAIARA REIS DE SOUSA 2014031610
5,00 22 21 23 21 87

2 14º JHONE CONVIDADO
5,00 23 21 20 20 84

5 15º MARIA FRANCISCA RI-
BEIRO DOS SANTOS

2013032305
5,00 20 24 21 19 84

16   NÃO HOUVE INSCRITO 0 0,00 0 0 0 0 0

Igreja Evangelica Assembleia de Deus A Pioneira
CNPJ: 05.989.975/0001-08 (FILIAL)

Congregação Rocha da Bênção - DESDE: 27/02/2004

Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401 – Macapá – AP - Parque dos Buritis - Macapá-Amapá

Fone: (096) 9145 6665 / 8117 1373/99078487- CEP: 68908-802 - http://www.rochadabencao.org/
    Página 3 de 5 Impresso por 332638 17/06/2014 20:37:54

e-mail : rochadabencao@gmail.com    -    secretaria@rochadabencao.org/

17   NÃO HOUVE INSCRITO 0 0,00 0 0 0 0 0
18   NÃO HOUVE INSCRITO 0 0,00 0 0 0 0 0
19   NÃO HOUVE INSCRITO 0 0,00 0 0 0 0 0
20   NÃO HOUVE INSCRITO 0 0,00 0 0 0 0 0

TOTAL ARRECADADO  R$       75,00

Igreja Evangelica Assembleia de Deus A Pioneira
CNPJ: 05.989.975/0001-08 (FILIAL)

Congregação Rocha da Bênção - DESDE: 27/02/2004

Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401 – Macapá – AP - Parque dos Buritis - Macapá-Amapá

Fone: (096) 9145 6665 / 8117 1373/99078487- CEP: 68908-802 - http://www.rochadabencao.org/
    Página 4 de 5 Impresso por 332638 17/06/2014 20:37:54

e-mail : rochadabencao@gmail.com    -    secretaria@rochadabencao.org/

ANEXO II

RESULTADO FINAL INFANTIL

N
º

In
sc

C
la

ss
ifi

ca
çã

o

CANDIDATO

N
º

M
at

ric

A
fin

aç
ão

P
os

tu
ra

 d
e

pa
lc

o

S
im

pa
tia

H
ar

m
on

ia

TOTAL

7 1º RISYAN  GARCIA DE MORA-
ES

201406021
24 24 23 24 95

2 2º JHONE CONVIDADO 23 21 20 20 84

Igreja Evangelica Assembleia de Deus A Pioneira
CNPJ: 05.989.975/0001-08 (FILIAL)

Congregação Rocha da Bênção - DESDE: 27/02/2004

Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401 – Macapá – AP - Parque dos Buritis - Macapá-Amapá

Fone: (096) 9145 6665 / 8117 1373/99078487- CEP: 68908-802 - http://www.rochadabencao.org/
    Página 5 de 5 Impresso por 332638 17/06/2014 20:37:54

e-mail : rochadabencao@gmail.com    -    secretaria@rochadabencao.org/

ANEXO III

RESULTADO FINAL DESENPATE 1º LUGAR

N
º

In
sc

C
la

ss
ifi

ca
çã

o

CANDIDATO Nº Matric

A
fin

aç
ão

P
os

tu
ra

 d
e

pa
lc

o

S
im

pa
tia

H
ar

m
on

ia

T
O

T
A

L

10 1º CONCEIÇÃO NUNES DE ARAÚJO
RAMOS

20139631
28 22 22 24 96

9 2º MAILSON GARCIA DE MORAES 20139601
25 24 23 23 95

FICHA DE AVALIAÇÃO (pré seletiva final e desempate)

JURADO: Priscila; Josivaldo e Tiago RELAÇÃO FINAL

DATA APURADO: 01-06-2014 - Domingo
COORDERNADOR (A): RUTE CARVALHO FARIAS

PASTOR (A) LOCAL: MIQUÉIAS FERNANDES DE SOUZA
Dê-se Ciência, Registra-se e publica-se.
Macapá, AP   01/06/2014.

Marcos Silva Albuquerque
-Arquivista e Secretário - ROBEN/IEADAP

Miquéias Fernandes de Sousa
Port. Nº 02/2013- ROBEN/IEADAP

-Pastor Local-

Rute Carvalho Farias
-Líder das Crianças e Coordenadora Geral-

Port. Nº 22/2014 - ROBEN/IEADAP

Nome do arquivo: PORTARIA_35_2014_Resultad_final-the_v_g
Diretório: I:\ROBEN\PORTARIAS_(01)\PORTARIAS_2014
Modelo:

 C:\Users\Ruthy\AppData\Roaming\Microsoft\Modelos\Norma
l.dotm

Título:
Assunto:
Autor: Ed;Marcos Silva
Palavras-chave: ROBEN-LND-ASCOM
Comentários:
Data de criação: 17/06/2014 20:19:00
Número de alterações: 13
Última gravação: 17/06/2014 20:37:00
Salvo por: Ruthy
Tempo total de edição: 18 Minutos
Última impressão: 17/06/2014 20:37:00
Como a última impressão
 Número de páginas: 5
 Número de palavras: 568 (aprox.)
 Número de caracteres: 3.070 (aprox.)